
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1 Έκτη τροποποίηση της υπ’ αρ. 427/2.3.2023 από-

φασης «Καθορισμός πλαισίου εφαρμογής της 
Δράσης 4.1.5 «Υλοποίηση επενδύσεων με στό-
χο την ανθεκτικότητα, τη βιωσιμότητα και την 
ψηφιακή οικονομική ανάκαμψη των γεωργικών 
εκμεταλλεύσεων» του Προγράμματος Αγροτικής 
Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-2020 κατά τη 
μεταβατική περίοδο 2021 και 2022 (Β’ 1414).

2 Συμπλήρωση της υπ’  αρ. 445/5312/20.2.2025  
(Β’ 969) απόφασης περί καθιέρωσης με αποζημί-
ωση εργασίας, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 
ωραρίου και προς συμπλήρωση αυτού, για το προ-
σωπικό του Δήμου Νέας Ιωνίας με σχέση εργασίας 
Δημοσίου Δικαίου, Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου και 
Ορισμένου Χρόνου για το Α’ εξάμηνο του 2025.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 140513 (1)
Έκτη τροποποίηση της υπ’ αρ. 427/2.3.2023 από-
φασης «Καθορισμός πλαισίου εφαρμογής της 
Δράσης 4.1.5 «Υλοποίηση επενδύσεων με στό-
χο την ανθεκτικότητα, τη βιωσιμότητα και την 
ψηφιακή οικονομική ανάκαμψη των γεωργικών 
εκμεταλλεύσεων» του Προγράμματος Αγροτικής 
Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-2020 κατά 
τη μεταβατική περίοδο 2021 και 2022 (Β’ 1414).

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1303/2013 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμ-
βρίου 2013, περί καθορισμού κοινών διατάξεων για 
το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το 
Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και 
το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί κα-
θορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 
Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του κα-
νονισμού (ΕΚ) 1083/2006.

2. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1305/2013 του Ευρωπαϊκού Κοι-
νοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 
2013 για τη στήριξη της Αγροτικής Ανάπτυξης από το 
Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓ-
ΤΑΑ) και την κατάργηση του Κανονισμού (ΕΚ) 1698/2005 
του Συμβουλίου.

3. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1306/2013 του Ευρωπαϊκού Κοι-
νοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 
2013 σχετικά με τη χρηματοδότηση, τη διαχείριση και 
την παρακολούθηση της κοινής γεωργικής πολιτικής 
και την κατάργηση των κανονισμών (ΕΟΚ) 352/78, (ΕΚ) 
165/94, (ΕΚ) 2799/98, (ΕΚ) 814/2000, (ΕΚ) 1290/2005 και 
(ΕΚ) 485/2008 του Συμβουλίου.

4. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1308/2013 του Ευρωπαϊκού Κοι-
νοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου  
2013 για τη θέσπιση κοινής οργάνωσης των αγορών 
γεωργικών προϊόντων και την κατάργηση των κανονι-
σμών (ΕΟΚ) 922/72, (ΕΟΚ) 234/79, (ΕΚ) 1037/2001 και 
(ΕΚ) 1234/2007 του Συμβουλίου.

5. Τον κατ’ εξουσιοδότηση Κανονισμό (ΕΕ) 807/2014 
της Επιτροπής της 11ης Μαρτίου 2014 για τη συμπλή-
ρωση του κανονισμού (ΕΕ) 1305/2013 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για τη στήριξη της 
αγροτικής ανάπτυξης από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Τα-
μείο Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ) και για τη θέσπιση 
μεταβατικών διατάξεων.

6. Τον Εκτελεστικό Κανονισμό (ΕΕ) 808/2014 της Επιτρο-
πής της 17ης Ιουλίου 2014 σχετικά με τη θέσπιση κανόνων 
εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) 1305/2013 του Ευρωπαϊ-
κού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για τη στήριξη της 
αγροτικής ανάπτυξης από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 
Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ).

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Μαΐου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2692

32269



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32270 Τεύχος B’ 2692/30.05.2025

7. Τον Εκτελεστικό Κανονισμό (ΕΕ) 809/2014 της Επι-
τροπής της 17ης Ιουλίου 2014 για τη θέσπιση κανόνων 
εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) 1306/2013 του Ευρω-
παϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά 
το ολοκληρωμένο σύστημα διαχείρισης και ελέγχου, τα 
μέτρα αγροτικής ανάπτυξης και την πολλαπλή συμμόρ-
φωση.

8. Τον κατ’ εξουσιοδότηση Κανονισμό (ΕΕ) 640/2014 
της Επιτροπής της 11ης Μαρτίου 2014 για τη συμπλή-
ρωση του κανονισμού (ΕΕ) 1306/2013 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά το ολο-
κληρωμένο σύστημα διαχείρισης και ελέγχου και τους 
όρους απόρριψης ή ανάκτησης πληρωμών καθώς και 
τις διοικητικές κυρώσεις που εφαρμόζονται στις άμεσες 
ενισχύσεις, τη στήριξη της αγροτικής ανάπτυξης και την 
πολλαπλή συμμόρφωση.

9. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2020/2220 του Ευρωπαϊκού Κοι-
νοβουλίου και του Συμβουλίου της 23ης Δεκεμβρίου 
2020 σχετικά με τη θέσπιση ορισμένων μεταβατικών 
διατάξεων για τη στήριξη από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό 
Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ) και από το Ευρω-
παϊκό Γεωργικό Ταμείο Εγγυήσεων (ΕΓΤΕ) τα έτη 2021 
και 2022 και για την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΕ) 
1305/2013, (ΕΕ) 1306/2013 και (ΕΕ) 1307/2013 όσον αφο-
ρά τους πόρους και την εφαρμογή τους τα έτη 2021 και 
2022 και του κανονισμού (EE) 1308/2013 όσον αφορά 
τους πόρους και την κατανομή αυτής της στήριξης τα 
έτη 2021 και 2022.

10. Την Ειδική Έκθεση (2014) του Ευρωπαϊκού Ελεγκτι-
κού Συνεδρίου «Εφαρμόζοντας την αρχή της οικονομί-
ας: συγκράτηση των δαπανών για τις συγχρηματοδο-
τούμενες από την Ε.Ε. επιχορηγήσεις έργων αγροτικής 
ανάπτυξης».

11. Την υπ’ αρ. C (2015) 9170/11.12.2015 απόφαση της 
Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, για την έγκριση 
του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 
2014-2020.

12. Τον Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας (ν. 2690/1997, 
Α’ 45).

13. Τον ν. 3508/2006 «Ρυθμίσεις θεμάτων του Υπουρ-
γείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 249), και 
ειδικότερα το άρθρο 3 αυτού.

14. Τον ν. 3874/2010 «Μητρώο Αγροτών και Αγροτικών 
Εκμεταλλεύσεων» (Α’ 151).

15. Τον ν. 4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο 
και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) 
στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 
(Α’ 297) και άλλες διατάξεις» (Α’ 265) και ιδίως την παρ. 2 
του άρθρου 69 αυτού. 

16. Τον ν. 4914/2022 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμο-
γή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματι-
κή Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας 
«Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 61) και ιδίως το άρθρο 66 αυτού.

17. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 

Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

18. Το π.δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτι-
κής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 138).

19. Το π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α’ 91).

20. Την υπ’ αρ. 282966/09.07.2007 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών και Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων «Έγκριση του Κανονισμού δια-
δικασίας πληρωμών του Ν.Π.Ι.Δ. με την επωνυμία ΟΠΕΚΕ-
ΠΕ των ενισχύσεων που βαρύνουν τον ΕΛΕΓΕΠ» (Β’ 1205).

21. Την υπ’ αρ. 2618/13.10.2022 κοινή απόφαση των 
Υφυπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων «Διάρθρωση και αρμοδιότητες 
των Ειδικών Υπηρεσιών του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής 
Αγροτικής Πολιτικής (ΣΣ ΚΑΠ) 2023-2027» (Β’ 5375).

22. Την υπ’ αρ. 2545/17.10.2016 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότη-
σης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και Αγρο-
τικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Εκχώρηση αρμοδιοτή-
των της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του 
Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 
2014-2020) Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης Επιχει-
ρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις 
Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής Οικονο-
μίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι 
Φορείς Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ» (Β’ 3447). 

23. Την υπ’ αρ. 1065/19.4.2016 απόφαση του Υπουρ-
γού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Θέσπιση δια-
δικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του 
Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014-
2020» (Β’ 1273).

24. Το Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 
2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) και ειδικότερα το σημείο 
8.2.4 «Μ04 - Επενδύσεις σε υλικά στοιχεία του ενεργη-
τικού (άρθρο 17)».

25. Την υπ’ αρ. 133103/21.5.25 σύμφωνη γνώμη της 
ΕΥΔ ΣΣ ΚΑΠ.

26. Την υπ’ αρ. 34194/26.5.25 σύμφωνη γνώμη του 
ΟΠΕΚΕΠΕ.

27. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ.

28. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή των διατάξεων 
της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζει:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 427/2.3.2023 (Β’ 1414) 
απόφασης του Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων ως εξής:

Άρθρο 1
Η παρ. 6 του άρθρου 27 αντικαθίσταται ως εξής: «6. 

Η πρώτη αίτηση πληρωμής υποβάλλεται ηλεκτρονικά 
στο ΠΣΚΕ από τον δικαιούχο το αργότερο εντός δώδε-
κα μηνών από την ημερομηνία έκδοσης της απόφασης 
ένταξης πράξεων. Εξαιρούνται: α) Επενδυτικά σχέδια 
που έχουν εγκριθεί μέχρι και τις 5/7/2024, για τα οποία η 
προθεσμία υποβολής του πρώτου αιτήματος πληρωμής 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32271Τεύχος B’ 2692/30.05.2025

παρατείνεται έως τις 8/7/2025, β) επενδυτικά σχέδια που 
προβλέπουν την κατασκευή θερμοκηπίων, προσπελά-
σιμων τολ φυτικής παραγωγής, δικτυοκηπίων, πτηνο-
τροφείων, στάβλων, αμελκτηρίων και χώρων εξαγωγής 
προϊόντων μελισσοκομίας ή περιλαμβάνουν διακριτή 
δαπάνη η οποία υπερβαίνει το 70% του συνολικού εγκε-
κριμένου προϋπολογισμού, για τα οποία η προθεσμία 
υποβολής του πρώτου αιτήματος πληρωμής παρατεί-
νεται μέχρι την προθεσμία ολοκλήρωσης του φυσικού 
αντικειμένου και υποβολής του τελικού αιτήματος πλη-
ρωμής, ήτοι μέχρι τις 15/10/2025.»

Άρθρο 2 
Έναρξη ισχύος 

Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως.

H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 28 Μαΐου 2025

Ο Υπουργός 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΑΡΑΣ

Ι

Αριθμ. 17556 ΕΞ 2025 (2)
Συμπλήρωση της υπ’  αρ. 445/5312/20.2.2025 
(Β’ 969) απόφασης περί καθιέρωσης με αποζη-
μίωση εργασίας, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτι-
κού ωραρίου και προς συμπλήρωση αυτού, για 
το προσωπικό του Δήμου Νέας Ιωνίας με σχέση 
εργασίας Δημοσίου Δικαίου, Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου και Ορισμένου Χρόνου για το Α’ εξά-
μηνο του 2025.

H ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 58 και 59 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).
2. Την υπ’ αρ. 1306/16308/19.5.2025 (ΑΔΑ: 9Π8ΖΩ-

ΚΥ-Η55) απόφαση του Δημάρχου Νέας Ιωνίας, με την 
οποία μεταβιβάστηκαν στην Αντιδήμαρχο Ελισσάβετ 
Γεωργιάδου η εποπτεία, ο συντονισμός, η ευθύνη και 
η έκδοση των πράξεων/αποφάσεων/εγγράφων των δι-
οικητικών θεμάτων του Τμήματος Προσωπικού όπως 
καθορίζονται από τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρε-
σίας του Δήμου.

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Νέας Ιωνίας (Β’  3264/2013) όπως έχει τροποποιηθεί 
(Β’ 510/2016, Β’ 3359/2017, Β’ 4268/2019, Β’7462/2024).

4. Την υπ’ αρ. 445/5312/20.2.2025 με ΑΔΑ:6Μ40ΩΚΥ-
ΩΞΤ (Β’ 969)απόφαση περί καθιέρωσης με αποζημίωση 
εργασίας, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου και 
προς συμπλήρωση αυτού, για το προσωπικό του Δήμου 
Νέας Ιωνίας με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου, Ιδι-
ωτικού Δικαίου Αορίστου και Ορισμένου Χρόνου για το 
α’ εξάμηνο του 2025.

5. Την υπ’ αρ. 1333/110822/27.12.2023 (ΑΔΑ: ΨΠΒΖ46Μ 
ΤΛ6-Ρ90) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών.

6. Tην παρ. 4 του άρθρου 79 και το άρθρο 284 του 
ν. 3463/2006.

7. Τα άρθρα 36,48,49 και 176 του ν. 3584/2007(Α’ 143).
8. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυ-

πηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημο-
σιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» 
(Α’ 176) σε συνδυασμό με την υπ’ αρ. 2/31029/06.05.2016 
εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών.

9. Την υπό στοιχεία 2/1015 ΔΕΠ/05.01.2016 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για 
την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 
ν. 4354/2015 Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων 
του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκη-
σης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των Νομικών 
Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου 
(Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του Κεφαλαίου Α’ του 
ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις» 
(Α’ 176/16.12.2015)».

10. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/2017 απόφαση του Ανα-
πληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δικαιο-
λογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπερω-
ριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία» (Β’ 17).

11. Το άρθρο 4 του ν. 5003/2022 (Α’ 230).
12. Το υπ’ αρ. 17455/27.5.2025 έγγραφο του Αυτοτε-

λούς Τμήματος Δημοτικής Αστυνομίας για συμπληρω-
ματική πρόβλεψη υπερωριακής απασχόλησης για το 
α’ εξάμηνο του 2025, για έναν υπάλληλο.

13. Το γεγονός ότι ο συγκεκριμένος υπάλληλος κατέχει 
θέση δικυκλιστή και η παρουσία του είναι απολύτως κρί-
σιμη για την εύρυθμη και ασφαλή διεξαγωγή δημοτικών 
εκδηλώσεων, καθώς και για την άμεση ανταπόκριση σε 
έκτακτα περιστατικά ή καταστάσεις αυξημένης ανάγκης 
εντός του Δήμου. Η επιχειρησιακή του συνδρομή σε πε-
ριπτώσεις με αυξημένο φόρτο εργασίας είναι ιδιαίτερα 
σημαντική και συχνά αναντικατάστατη, ειδικά σε ώρες 
εκτός του τακτικού ωραρίου λειτουργίας.

14. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης προκαλείται δαπάνη μέχρι του ποσού των 
2.582,63 €, η οποία αφορά στην εργασία καθ’ υπέρβα-
ση του υποχρεωτικού ωραρίου, που θα βαρύνει τον 
προϋπολογισμό του Δήμου, οικονομικού έτους 2025 
και έχουν δεσμευθεί οι αντίστοιχες πιστώσεις του Κ.Α. 
50.6012.0001 σύμφωνα με την υπ’ αρ. 17463/27-5-2025 
βεβαίωση του Τμήματος Προϋπολογισμού & Λογιστηρί-
ου της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών.

15. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-
ζουμε: 

Συμπληρώνουμε την υπ’ αρ. 445/5312/20.2.2025 με 
ΑΔΑ: 6Μ40ΩΚΥ-ΩΞΤ απόφαση περί καθιέρωσης με 
αποζημίωση εργασίας, καθ’ υπέρβαση του υποχρεω-
τικού ωραρίου και προς συμπλήρωση αυτού, για το 
προσωπικό του Δήμου Νέας Ιωνίας με σχέση εργα-
σίας Δημοσίου Δικαίου, Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
και Ορισμένου Χρόνου για το Α’ εξάμηνο του 2025 
ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32272 Τεύχος B’ 2692/30.05.2025

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΑΓΟΜΕΝΕΣ ΣΤΟ ΔΗΜΑΡΧΟ
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

Προτεινόμενοι 
υπάλληλοι κατά 

κατηγορία/ κλάδο/
ειδικότητα

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυκτερινή εργασία 
(22η- 6η πρωινή) 

εργάσιμων ημερών 
πέρα από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων πέραν 
της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής

Εργασία προς συμπλήρωση της 
υποχρεωτικής εβδομαδιαίας

Ημερήσια (6η 
πρωινή- 22η ώρα)

Νυκτερινή 
(22ηώρα- 

6η πρωινή)

Νυκτερινή 
εργάσιμων ημερών

Νυκτερινή και
ημερήσια Κυριακών 

και εξαιρέσιμων 
ημερών

Άτομα ώρες Άτομα ώρες Άτομα ώρες Άτομα ώρες Άτομα ώρες Άτομα ώρες

ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ/ 
ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

1 120 1 96 1 48 1 96 1 528 1 120

Ο αριθμός των υπαλλήλων και των ωρών καθορίζεται με την παρούσα στα όρια των πιστώσεων του προϋπολο-
γισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Νέα Ιωνία, 27 Μαΐου 2025

Η Αντιδήμαρχος

ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02026923005250004*


		2025-06-02T07:49:21+0300




